

Sprawiedliwa transformacja – szkolenia dla górników i ich rodzin w ramach programu „Droga po węglu”

Z radością ogłaszamy podpisanie listu intencyjnego między windhunter_academy a ZE PAK SA. Celem tego innowacyjnego projektu jest profesjonalne przekwalifikowanie 2200 osób dotkniętych transformacją energetyczną w Wielkopolsce. Nasze partnerstwo ma na celu zapewnienie nowych możliwości zatrudnienia i trwałości nowych miejsc pracy.

W obliczu transformacji prowadzonej przez Grupę Kapitałową ZEPAK SA, związanej ze stopniowym zaprzestaniem wydobywania węgla brunatnego i produkcji energii elektrycznej z tego paliwa, ten projekt nabiera szczególnego znaczenia. Intensywny rozwój odnawialnych źródeł energii, w tym sektora energetyki wiatrowej, oferuje realną szansę na dalszy rozwój zawodowy dla pracowników sektora górniczego.

Wykwalifikowani pracownicy z doświadczeniem zawodowym, przechodzący z sektora wydobywczego, stanowią istotną potencjalną siłę dla przemysłu energetyki wiatrowej. Nasze partnerstwo z ZE PAK SA obejmuje programy szkoleniowe, mentoring oraz wsparcie w procesie przekwalifikowania, aby zapewnić tym pracownikom sukces i pewność w nowych dziedzinach.

Projekt zakłada, że pracownicy z sektora górniczego będą mogli rozwijać swoje umiejętności i zdobywać nową wiedzę w branży energetyki wiatrowej. Będą uczestniczyć w specjalistycznych szkoleniach, które umożliwią im zdobycie nowych kwalifikacji i umiejętności niezbędnych do pracy w nowoczesnym sektorze źródeł odnawialnych.

W ramach projektu przewidziane są również programy mentoringowe, które pomogą uczestnikom w przystosowaniu się do nowych warunków pracy i w pełnym wykorzystaniu ich potencjału zawodowego. Dodatkowo, wsparcie w procesie przekwalifikowania obejmie również doradztwo zawodowe, które pomoże pracownikom w wyborze najodpowiedniejszych ścieżek kariery w nowej branży.

Nasze zaangażowanie w przekwalifikowanie pracowników z sektora górniczego ma na celu wnoszenie pozytywnych zmian, które wspierają zrównoważony rozwój i przyszłość sektora energetyki wiatrowej. Wierzymy, że dzięki temu projektowi uda się stworzyć trwałe i stabilne miejsca pracy, które przyczynią się do rozwoju regionalnej gospodarki i poprawy jakości życia mieszkańców Wielkopolski.

Dziękujemy za zaufanie i cieszymy się na współpracę z ZE PAK SA, mając nadzieję, że nasza inicjatywa przyniesie wymierne korzyści zarówno dla pracowników, jak i dla całej branży energetycznej.